
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Al personale docente e ATA 
Ai Genitori degli Alunni 

Agli Alunni  
Al DSGA  

Al Sito web   
All’Albo  

MIUR- Direzione Generale USR – Calabria 

e-mail: direzione-calabria@istruzione.it 

 

MIUR –U.S.R. Calabria 

Ufficio V A.T.P. di Cosenza 

e-mail: usp.cs@istruzione.it 

 

Alle Scuole della Provincia di Cosenza 

LORO SEDI 

Email: scuole.cs@istruzione.it 

 

Oggetto: Dispositivo di rinvio inizio attività didattiche dal 24 al 28/09/2020  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’Ordinanza sindacale n. 151 del 21.09.2020 con cui il Sindaco del Comune di Corigliano Rossano ordina, 

ai sensi dell'art. 3 della Legge 241/1990 e s.m.i., il rinvio dell’inizio delle attività didattiche, per tutte le scuole 

di ogni ordine e grado ricadenti nel territorio del Comune di Corigliano Rossano, a giorno 28 settembre 2020; 

Visto che, per calendario scolastico regionale, l’inizio delle lezioni è fissato per giovedì 24 settembre 2020; 

Considerato che occorre ripristinare gli spazi scolastici degli edifici e risistemare le aule didattiche utilizzate 

per le consultazioni elettorali nel rispetto delle norme sanitarie per il COVID-19 e che, per fare ciò, si rende 

necessario il rinvio dell’inizio delle attività didattiche per gli alunni frequentanti gli edifici in questione; 

DISPONE 

per i motivi sopra esposti, il differimento dell’inizio delle attività didattiche a lunedì 28 settembre 2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Anna Maria Di Cianni 

I S T I T U T O  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  I T A S  I T C  

 0 9 8 3 / 5 1 1 2 2 7      0 9 8 3 / 2 9 0 6 8 9               C S I S 0 4 6 0 0 Q  -  C . F .  9 7 0 2 2 3 5 0 7 8 5  

w w w . i t a s i t c r o s s a n o . e d u . i t  

E-MAIL: csis04600q@istruzione.it   csis04600q@pec.istruzione.it 

 ROSSANO 

 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it
mailto:csis04600q@istruzione.it
mailto:csis04600q@pec.istruzione.it



		2020-09-24T15:47:55+0200
	ANNA MARIA DI CIANNI




